birlikte değerlendirilmiştir. 

TAŞINMAZLARIN ATAKULE GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.  
HİSSESİNE DÜŞEN TOPLAM PAZAR DEĞERİ 

Değer Tarihi 31.12.2024 
Pazar Değeri (KDV Hariç) 66.908.351.-TL Atmışaltımilyondokuzyüzsekizbinüçyüzellibir.-TL 
Pazar Değeri (KDV Dahil) 73.599.186.-TL Yetmişüçmilyonbeşyüzdoksandokuzbinyüzseksenaltı.-TL 

Pazar değerinin tespitine yönelik olarak yapılan hesaplamalar, bilgiler ve açıklamalar rapor içeriğinde yer 
almaktadır. Pazar değerinin takdiri için yapılan analiz ve hesaplamalar RICS tarafından “Redbook”ta 
tanımlanan Değerleme Standartları ve Uluslararası Değerleme Standartları (IVS) ile uyumlu olarak

[...]

9.9 Nihai Değer Takdiri 

TAŞINMAZLARIN ATAKULE GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.  
HİSSESİNE DÜŞEN TOPLAM PAZAR DEĞERİ 

Değer Tarihi 31.12.2024 
Pazar Değeri (KDV Hariç) 66.908.351.-TL Atmışaltımilyondokuzyüzsekizbinüçyüzellibir.-TL 
Pazar Değeri (KDV Dahil) 73.599.186.-TL Yetmişüçmilyonbeşyüzdoksandokuzbinyüzseksenaltı.-TL 

Değerlemeye Yardım Eden 
Haluk SORKUN 

Bilge SEVİLENGÜL 
Sorumlu Değerleme Uzmanı 
Lisans no: 402484 

Ozan KOLCUOĞLU, MRICS 
Sorumlu Değerleme Uzmanı 
Lisans no: 402293 

Bu sayfa, bu değerleme raporunun ayrılmaz bir parçasıdır, rapor içerisindeki detay bilgiler ile birlikte bir bütündür bağımsız kullanılamaz